CANADA

PROVINCE DE QUEBEC COUR SUPERIEURE
DISTRICT DE MONTREAL (Chambre des actions collectives)
No : 500-06-001219-233 ALEXANDER MARTIN-BALE
Demandeur
C.
DELL CANADA INC.
Défenderesse

AVIS DE SUBSTITUTION D'AVOCATS DE LA DEFENDERESSE DELL CANADA

INC.
(Art. 25 et 194 C.p.c.)

DESTINATAIRES :

Me€ Joey Zukran Meé Alexandre Fallon

[zukran@Ipclex.com afallon@osler.com

Tél. : 514.379.1572 Tél. : 514.904.5809

LPC AVOCAT INC. OSLER, HOSKIN & HARCOURT, S.E.N.C.R.L.
276, rue Saint-Jacques, bureau 801 /s.r.l.

Montréal (Québec) H2Y 1N3 1000, rue de la Gauchetiere Ouest, bureau
Téléc. : 514.221.4441 2100

Votre référence : JZ-247 Montréal (Québec) H3B 4W5

Téléc. : 514.904.8101
Votre référence : 0080444

Avocats du demandeur Alexander Anciens avocats de la défenderesse Dell
Martin-Bale Canadainc.

PRENEZ AVIS QUE Société d’avocats Torys S.E.N.C.R.L. est substituée a Osler, Hoskin
& Harcourt, S.E.N.C.R.L. / s.r.l., a titre d’avocats de la défenderesse en l'instance.

VEUILLEZ AGIR EN CONSEQUENCE.


mailto:jzukran@lpclex.com
mailto:afallon@osler.com

COPIE CONFORME
gode’}ef dawocats Twﬁo SENCR.L.

Société d'avocats Torys S.E.N.C.R.L.

-2-

MONTREAL, le 15 mars 2023

(5) Société d'avocats Torys SEN.C.R.L.

SOCIETE D'AVOCATS TORYS S.E.N.C.R.L.
Avocats de la défenderesse

Me Christopher Richter
crichter@torys.com

Tél. : 514.868.5606

Meé Matthew Angelus
mangelus@torys.com

Tél. : 514.868.5623

Me Karl Boulanger
kboulanger@torys.com

Tél. : 514.868.5621

1, Place Ville Marie, bureau 2880
Montréal (Québec) H3B 4R4

Téléc. : 514.868.5700
notifications-mtl@torys.com

Numéro d’'impliqué permanent : BS-2554
Notre référence : 34955-2004
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NO : 500-06-001219-233

PROVINCE DE QUEBEC
DISTRICT DE MONTREAL

COUR SUPERIEURE
(Chambre des actions collectives)

ALEXANDER MARTIN-BALE

Demandeur

C.
DELL CANADA INC.

Défenderesse

AVIS DE SUBSTITUTION D’AVOCATS DE LA

DEFENDERESSE DELL CANADA INC.
(Art. 25 et 194 C.p.c.)

COPIE CONFORME

Me Christopher Richter
crichter@torys.com
SOCIETE D'AVOCATS TORYS S.E.N.C.R.L.
1 Place Ville Marie, bureau 2880
Montréal (Québec) H3B 4R4
Tél. : 514.868.5606 | Télec. : 514.868.5700
notifications-mtl@torys.com

BS-2554 Notre référence : 34955-2004
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